INDICAÇÃO 009/2022                                Cruzeiro do Sul, 14 de fevereiro de 2022.

O Vereador abaixo subscrito, vem apresentar à Mesa Diretora e solicitar o

encaminhamento da seguinte:

INDICAÇÃO

Senhor Presidente,

Solicito que a Administração Municipal, através do Setor de Trânsito, estude a

viabilidade de instalar um redutor de velocidade na Rua Brasilino Coutinho, no bairro

Passo de Estrela.

Justifica-se tendo em vista o perigo constante que os pedestres correm.

Certo de ter a atenção deste Poder.

GUSTAVO HENRIQUE RICHTER

Vereador